להמליץ כי אין מקום להקצות את הקרקע. לטענתה ההליך דנן לא הגיע לשלב שני זה –

ועל כן לא נדרשה כאן הכרעת המועצה.

עוד טוענת העירייה כי יש לבכר את פרשנותה שלה לנוהל משרד הפנים ולנוהל

העירוני, שכן עומדת לה חזקת התקינות המינהלית, וכן נוכח הוראת סעיף 15 לחוק

הפרשנות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הפרשנות), הקובע כי הסמכה להתקין תקנות או ליתן

הוראת מינהל, "משמעה גם הסמכה לתקנן, לשנותן, להתלותן או לבטלן בדרך שהותקנו

התקנות או ניתנה ההוראה". לטענת העירייה, הנהלים אינם כוללים הוראה מפורשת

לעניין הגורם המוסמך להורות על הפסקת הליך הקצאה שטרם הושלם, ולכן היה על בית

לעיל, הגוף המוסמך לקבל החלטות על הקצאת קרקע הוא מועצת הרשות המקומית,

והמסקנה המתבקשת היא שגם סמכות התיקון או הביטול נתונה לאותו הגוף – קרי

למועצת העיר.

בהקשר זה ראוי להעיר כי ישנם מקרים מיוחדים שבהם ניתנה הסמכה מפורשת

בחקיקה לרשות מינהלית לאצול מסמכויותיה אל ועדת משנה, כפי שקיימת, למשל, בחוק

התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבנייה) (ראו: ברק-ארז, משפט

מינהלי כרך א' 192, בהערת שוליים 123. עיינו והשוו גם: עע"מ 1386/04 המועצה

הארצית לתכנון ולבניה נ' עמותת נאות ראש העין (20.05.2008)). ואולם בענייננו אין

בנמצא הסמכה מלאה שכזו בפקודת העיריות, ולמעשה הפקודה מדגישה את אופיין

המייעץ של ועדות הרשות המקומית.